
Smlouva o dílo č: S - 4452/MJT/2020

:j

- 10-

SMLOUVA O DÍLO

1/9



Smlouva o dílo č: S - 4452/MJT/2020

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.Občanský zákoník")

I.
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská 11
150 21 Praha 5
IČO: 70891095
Zastoupen: MVDr. Josefem Řihákem, radním Středočeského kraje pro oblast majetku a ICT na základě pověřeni ze
dne 12. 7. 2018
Bankovní spojeni: PPF banka a.s.
Číslo účtu: 4440009090/6000

(dále .jen ,,Objednatel")

a

Společnost: SRDÍNKO s.r.o.
Se sídlem: Jana Nohy 1441
256 01 Benešov
IČO: 276 35 520
Zastoupená: Ing. Tomášem Srdínkem
Číslo účtu:

(dále jen ,,Zhotovitel") (společné též ,,Smluvní strany")

uzavírají tuto Smlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, a za následujících podmínek (dále jen ,,Smlouva"):

TI.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízeni
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Oprava dláždění jiřické silnice Milovice", (dále jen ,,Veřejná
zakázka").

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas dále specifikované
Dílo spočívající v opravě úseku silnice mezi orientačními GPS body

- 50.2373808N, 14.8729608E a

- 50.2441436N, 14.8621908E,

(dále jen ,,Dílo").

2/9



ŕ

Smlouva o dílo č: S - 4452/MJT/2020

2.3

2.4

2.5

Součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl
vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací a činnosti však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou

sjednanou cenu za provedení Díla.

Objednatel se zavazuje od Zhotovitele Dílo převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu.

Specifikace Díla - oprava úseku silnice: viz výkaz výměr, který je přílohou č. 2 této smlouvy. výkaz výměr,
který je přílohou č. 2 této smlouvy, odpovídá Zhotovitelově cenové nabídce, podané v rámci zadávacího
řízení, vymezeném odst. 2.1 této smlouvy. Nově pokládané konstrukční vrstvy opravovaných částí silnice,
zhotovené z betonu, kameniva a povrchového dlážděni, jsou ve výkazu výměru řazeny od nejspodnější vrstvy
po nejvyšší vrstvu.

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

3.2

3.3

3.4

Objednatel umožní do tří dnů od podpisu této Smlouvy vstup na pozemky tak, aby Zhotovitel mohl řádně
provést Dílo.

Zhotovitel je povinen provést Dílo do 30 kalendářních dní od podpisu této Smlouvy.

Místo plnění je určeno ČI. j] odst. 2.2 této Smlouvy.

Zhotovitel předá Dílo Objednateli fyzicky v Místě plnění a současně mu předá v elektronické podobě
fotodokumentaci ve dvojím vyhotovení na CD. O předáni bude vyhotoven závěrečný předávací protokol,
který obě smluvní strany podepíši. Zhotovitel je povinen vést stavební deník se záznamy o datech, časech,
místech a druzích prováděných prací včetně počtu přítomných pracovníků a druhů techniky - tento deník nebo
jeho kopie bude součástí závěrečného předávacího protokolu Díla.

N.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1

4.2

Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení na
Veřejnou zakázku a činí 336.717,11 KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Subjekt je plátcem
DPH. Celková cena včetně DPH 21% tedy činí 407.427,70 KČ lslovy: čtiřistasedmtisícčtyřistadvacetsedm
korun českých, sedmdesát haléřůl (dále jen ,,Cena").

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná.
V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby,
poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splněni předmětu této Smlouvy.

: 3/9
l



)

l

Smlouva o dílo č: S - 4452/MJT/2020

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

výše uvedená Cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu Díla vymezeného nabídkou
v rámci výběrového řízeni ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude
Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno uzavřením dodatku k této
Smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě, že dojde
ke změně zákonné výše dph.

Práce nad rámec předmětu plněni této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou
písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného
dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové Ceně Díla dle této
Smlouvy.

Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně a Zhotovitel je oprávněn vystavit
fakturu do 10 dnů po převzetí a akceptaci Díla bez vad Objednatelem v souladu s ČI. Ill této Smlouvy.

Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla dle ČI. Ill. Smlouvy.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČ Objednatele,

předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem smlouvy z Centrální evidence smluv
Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy).

Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele:

Středočeský kraj, Zborovská 11,150 21 Praha 5, Odbor majetku a hospodářské správy.

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti
či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba
splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručeni opravené nebo doplněné faktury
Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

4.10 Splatnost faktury je 30 dni ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou
probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. V případě
prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb.

V.

PROVEDENÍ DÍLA A JEHO PŘEDÁNÍ

5.1 Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí. podle svých nejlepších znalostí
a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat

4/9



Smlouva o dílo č: S - 4452/MJT/2020

5.2

5.3

5.4

v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost
těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost
za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo
třetím osobám vznikly.

Zhotovitel prohlašuje, že práce budou provedeny odborně s důrazem na správnou aplikaci a dodržení
technologii oprav. Při práci bude dbát na bezpečnost práce. V případě závažného porušení postupu dle tohoto
článku je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručeni písemné výzvy k jejímu zaplaceni.

Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy provést řádně a včas. Dílo je provedeno jeho dokončením
a předáním dle tohoto článku.

5.5 Dílo je provedeno řádně. pokud je v souladu s:

a) platnou ]egis]ativou:

b) podmínkami stanovenými touto Smlouvou;

C) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;

d) pokyny Objednatele; a

e) dokumentací Veřejné zakázky.

5.6

5.7

5.8

5.9

O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol. Současně Dodavatel předloží Objednateli
záznam výsledků díla v elektronické podobě fotodokumentací ve dvojím vyhotoveni na CD nosiči.

Převezme-li Objednatel Dílo s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým způsobem budou
vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím protokolu včetně způsobu a termínu
odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků,
náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.

Nepřevezme-li Objednatel Dílo v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném termínu, je Zhotovitel v prodlení.
V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí Díla a stanoví
Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedení Díla (dokončení a předání).

V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla tj. jeho dokončením a jeho předáním podle této
Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez DPH
za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu
zaplaceni.

5/9



,l,l Smlouva o dílo č: S - 4452/MJT/2020

VI,l
l'

l

.l , .

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6 Zhotovitel je povinen provést Dílo tak jak ukládá tato Smlouva a v dohodnuté době.

6.2

6.3

6.4

Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny
ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas.

Po celou dobu poskytování plnění a s nim souvisejících Činností Zhotovitelem Objednateli na základě této
Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytováni zachovávat
obecné principy vztahující se k plnění Díla. jako je dobrá vira a profesionalita. Při poskytování plnění podle
této Smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmům Objednatele.
Zhotovitel je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění vztahuje.

Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při poskytováni
plnění dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastni se za Zhotovitele takového jednání vždy

oprávněné osoby, kterými jsou:

MVDr. Josef Řihák, radní Středočeského kraje pro oblast majetku a ICT,

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa (rikovsky@kr-s.cz, +420 725 169 358),

jiří Pokluda, (pokluda@kr-s.cz, +420 727 891 164).

Zhotovitelem určený stavební dozor.

6.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými
povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem, popřípadě ihned

odstranil vzniklé vady.

VII.

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

7.1 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plněni této
Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně
známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků Zhotoviteli plynoucích z této
Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými informacemi.

7.2 Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:

a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění

Zhotovitelem,

6/9



l Smlouva o dílo č: S - 4452/MJT/2020

7.3

b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než
od Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících
ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Zhotovitelem seznámena
s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:

a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto
informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících z této Smlouvy,

b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem Objednatele,

C) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

7.4

7.5

7.6

7.7

V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných informací
neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.

Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této Smlouvy. Zhotovitel
se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance a subdodavatelé podílející
se souhlasem Objednatele na poskytováni plnění pro Objednatele.

Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončeni její účinnosti, uveřejnit tuto
Smlouvu nebo její část.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti Zhotovitele uvedené v tomto článku si sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.

VIII.

ZÁRUKA

8.1

8.2

8.3

Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této Smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání Díla
Objednateli dle ČI. V. této smlouvy, tj. od protokolárního předání Díla (datum podpisu závěrečného
předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje
záruka, záruční doba neběží.

Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
parametrech Díla dle této Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel
je povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby bezplatně.

V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti (S) kalendářních dnů
od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů
faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do patnácti (IS) dnů.

7/9



Smlouva o dílo č: S - 4452/MJT/2020

8.4

8.5

8.6

8.7

Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo oznámí
před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel nárok na přiměřenou slevu
ze sjednané Ceny Díla, zajisti provedeni oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady Zhotovitele. nebo
je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešeni uvedeného náleží Objednateli.

Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související platby proti jakýmkoliv
splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli.

V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstraněni vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

IX.

ZÁNIK ZÁVAZKU

9.] Smluvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemným odstoupením od Smlouvy dle níže uvedených ustanovení,

9.2

9.3

9.4

9.5

C) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvního dne
kalendářního měsíce následujícího měsíce po doručeni výpovědi Zhotoviteli. výpověď' Smlouvy musí být
písemná.

Ukončením závazku z této Smlouvy nezaniká nárok oprávněné Smluvní strany na zaplaceni smluvní pokuty a
náhradu prokázané škody. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení, které ze své povahy mají trvat i po
ukončení platnosti této Smlouvy jako např. ustanovení o mlčenlivosti a sankcích.

Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením řádně vystavené
a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení
Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo Smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na základě
příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou ze Smluvních stran.
Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodržení termínu pro zhotovení Díla
či jeho části.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízeni nebo
při provádění této Smlouvy; nebo

8/9



,l'
l'

á

Smlouva o dílo č: S - 4452/MJT/2020

b) Zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řízení nebo provádění této Smlouvy
ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

X.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá Zhotovitel
a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli
prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními

podpisy.

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této
Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně
závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují
upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení

neplatného resp. neúčinného.

10.4 Veškeré dodatky této Smlouvy budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým číslem a podepsány
osobami oprávněnými jednat ve věcech této Smlouvy.

10.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od podpisu této Smlouvy.

10.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. l - Pověření pro MVDr. Josefa Řiháka

příloha č. 2 - Popis prací a výkaz výměr

v Q'q% d,, 2 O -07- 2020 23 -07- 2020
V Praze dne

ZA ZHOTOVITELE ZA OBJEDNATELE

- 10 -



q

1

l
l

POVĚŘENÍ

v souladu 8é zákonem č, 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského kraje č.
126-22/2018/RK, ze dne 9.7.2018

POVĚŘUjI

i ',

P

i

l
i:
i

q

l
i
i
i
l

l

il
;
i
:j
I
l
;r

S

T

l
Ĺ '

l

tímto pana MVDr. Josefa Řiháka, radního Středočeského kraje pro oblast majetku a
ICT, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a činil veškerá právní jednání
související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle zákona č. 129/2000 Sb,,' o
krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným zákonem, Rada StředoČeského kraje
nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku Středočeskýmkrajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí

návrhů na vklad nevyžadujících projednání v orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem
do katastru nemovitostí, a dále smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák
č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, jejichž stranou je Středočeský haj;

· souhlasná prohlášení a notářgké zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- gouhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského krajo, které j9oů

realizovány jiným subjektem;

- smlouvy nájemní, smlouvy o dílo, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti,z nichž jednou ze stran je Středočeský kraj;

- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Uřadem pro
zastupování státu ve věcech majetkových, příp, mezi Středočeským krajem a jinými
subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem státu,

- veřejné zakáZky malého rozsahu včetně objednávek (na dodávky nebo na služby včástce do 2 000 000,00 KČ, nebo na stavební práce v částce do 6 000 000,00 KČ), a dále
jednáním (včetně podepisování příslušných dokumentů) ve výše uvedené působnosti, ve
všech případech uvedených v § 59 odst. 2. zák. č, 129/2000 Sb,, o krajích, q kteíých
rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu so zákonem č. 129/2000 Sb., o krqjích,'a ve
všech věcech bez finančního a věcného plnění,

V P'ä"; d" 12 -07· 2018

he'tmanka str ého kraje



l' l
,' Opŕava dláždění jiřické silnice Milovice - výkaz výměr

r
l

Silnice na pozemcích Středočeského kraje p. č. 1750, k. ú. Milovice n. L., 426, k. ú. Jiřice, a 1363, k. ii. Benátecká Vrutice.

Všechny ceny uváděny v KČ bez DPH, Zřízeni staveniště, dopravní inženýrská opatřeni, úklid staveniště, ostatnínáklady:

Celkem: 336 717,11 KČ

Výtluk í l jednotka množství Kč/jednotka cena celkem
É Rozebráni dlažby ze žulových kostek 8/10 s
tá pfelnís¢ěnúlľ hmot na skládku na vzdálenost do 3 m2 18,00 200 3 600,00 k

"E 'a Ill nebo s naložeIlí|n na dopravní prostTďek
:q Odvoz rozebrané dlažby ňd depem" ve

a 'S , - 'i ' 6,00 213 l 278,00k
,SB v"dáleaosti do 7 km za účelem F Iho vyčištěni
"' Čištěni dlažebních kostek 8/10 t 6,00 300 l 800,00 k

Odstranäú podloži do hloubky 650 min,
m · i m3 11,70 1000 11 700,00 k'É iučfenych od pc vodního povrchu d|ažby

E! Vyhloubení rýh šířky do 600 mm s urovnánhnm & dna do předepsaného profilu a spádu v hornině ,F m ... I A 4 l 7ňřb l q33 nn l

Ú:)

0

Výtluk í l jednotka množství Kč/jednotka cena celkem poznámka
É Rozebráni dlažby ze žulových kostek 8/10 s
tá pfelnís¢ěnúlľ hmot na skládku na vzdálenost do 3 m2 18,00 200 3 600,00 KČ

"E 'a Ill nebo s naložeIlí|n na dopravní prostTďek
:q Odvoz rozebrané dlažby ňd depem" ve

a 'S , - 'i t 6,00 213 l 278,00 KČ VČělllČ odpadu
,SB v"dáleaosti do 7 km za účelem F Iho vyčištěni
"' Čištěni dlažebních kostek 8/10 t 6,00 300 l 800,00 KČ včetně odpadu

Odstranäú podloži do hloubky 650 min,
m · i m3 11,70 1000 11 700,00 Kč'É iučfenych od pc vodního povrchu d|ažby

E! Vyhloubení rýh šířky do 600 mm s urovnánhnm & dna do předepsaného profilu a spádu v horniněE d . . in3 1,44 1300 l 872,00 Kč
t'. 4 do 100 m3 pro usazeni betonových

" obrubníků 1000xl 50x300 min
Vodorovné přemistčni výkopku nebo sypaniny

., po suchu na obyyktCm dopmvnhn prostředku,
» bez naloženi výkopku, avšak se složením bez ni3 13,14 200 2 628,00 Kč
g rozhrnuti z hominy tř J až 4 na vzdálenost přes

9 000 do tO 000 íl)
Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého

S 'ýkopku nebo sypaniny nakládání, množství do m3 13,14 70 919.80 Kč
= 'n 100 nt3, z hornin tr. l až 4

Uloženi sypaniny na skládky m3 13,14 16,6 218,12 KČ
~Š? Poplatek za uloženi stavebního odpadu na

skládce (skládkovnC) zeminy a kameniva
LatřidčllCllo do Kata1oµ odpadů pod kódem 170 t 25,62 JOO 2 562,30 Kč
504

, Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-2 125 mtn, s rozprostfeniin a zhutnčniin, po m2 18,00 162 2 916,00 Kč
F zhutnčni ti. 200 inm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného
vel. 16-32 mm s rozprosčŕením a zhutněnhn. po m2 18,00 87,4 l 573,20 KČ

- zhutněni ti 100 min
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného

; vel 8 16 mm s rozprostřen'm a zhutněni n. pk) m2 18.00 140 2 520,00 KČ
e zhutněni (ĺ. 200 min
Q.E Podklad ze štérkodrů ŠD s rozprostřením a m2 18,00 31,1 559,80 KčLhutnenlm, po zhutnčni ti. 50 min

.= Odvoz vyčištěné dlaZby (žulová kostka &/10) z.g . . . l 4,50 210 945,00 Kč'e depome wAalwé do 7 km na IňĹslo použmi
á Kladeni dlažby z kostek s provedeni n lože do ti
€ SO mm, s vyp|ně[lím spár, s dvojím beraněním a
.- se smetenim přebytečného matenálu na krdjnlcl m2 18,00 353 6 354,00 Kč

drobných z kamene, do lože z kameniva
Q
m těženého
É Osazeni sdničniho obrubn iku betonového se

mzeniln lože, s yyplněnim a zatřením spár
-O , m 32,00 250 8 000.00 Kč

gu cementovou mal u ležatého s bočni opěrou z
si betonu prOstého, o lože z betonu prostého

)
m nbrl(hn/k sl/ničtl/ /O()(k/50.r3(X)mnl m 32,00 200 6 400,00 Kč

Z Čištěni krajnic átmněním nánosu (ujehjého,
·5 popř. 'aježdčného) naneseného vlivan
É silničního provozu. s přMstčMm na hromady

. m2 12,80 38;8 496,64 Kčna vzdálenost do SO m nebo s nabženSní m
dopravní prostředek, ale bez dožení, průměrné
tlouštky přes 100 do 200 min
Vodorovné pl'en)lslění odtěženého nánosu z
krajnic po suchu na obvyklém dopravním

: p'°yedkll. beznalotni výkopkz avšak se m3 2,56 200 512,00 Kč
slozeniín bez mhmuti z hominy tř. l až 4 na

-S 'zdáleno8 p&s 9 000 do 10 (XX) m
= Nakládání, skládád a přěkládáni neukhjého

nánosu z krajnic vc. nakládánl, mnohtvi do JOO m3 2,56 70 179,20 Kč
in3. z hornin tř. l až 4

>
O Uložcnl odtčž.eného nánosu z kmjnic na skládky m3 2,56 16,6 42,50 Kč

Poplatek za uloženi mveb)liho odpadu na
skládce (skládkovnC) zeminy a kameniva t 4,10 300 j 228,80 Kč

xn'S (nánosu z kraµuc) zatříděného do Katalogu. A odpadů M kódem 170 504
58 305,36 Kč

C"

6



iiie; 2 R,mb,ání dlažby ze žulových kc

přemístěnlm hmot na skládku na
3 m nebo s naložením na doprav

ä Odvoz Fozcbrané dlažby na depo
'g ,e vzdálenosti do 7 km za účelem j'

" Čištěni dlažebních kostek 8/10

l " u Odstranění podloži do hloubky 7
á

Ž měřených od původního povrcht

"; Vyhloubeni rýh šítky do 600 mn
dna do předepsaného profilu a s[

-X tr. 4 do 100 m3 pro usazeni beto'?'
" obrubníků l000x150x300 min

Vodorovné přemlstčnl výkopku l
" pk) suchu na obvyklém dopravnír

l be2 naložení výkopku, avšak se s

C"J'

Ď

VÝtluk č. 2 ,jednotka množství Kč/jednotka cena celkem poznámka
"Ĺ, Rozebrání dlažby ze žulových kostek 8/10 s

přemístěnlm hmot na skládku na vzdálenost do m2 35.70 200 7 140,00 Kč
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

4 .2 Odvoz Fo2'cbrané dlažby na deponii ve
11,90 213 2 534,70 KČ včelné odpaduä vzdálenosti do 7 km za účelem jQlho vYčjštěnf t

m Čištěni dlažebních kostek 8/10 " t 11,90 300 3 570,00 KČ včetně odpadu

Odstranění podloži do hloubky 750 mm,
e mčřenS'ch od původního povrchu dlažby m3 26.78 1000 26 775,00 KČ
"; Vyhloubeni rýh šítky do 600 min s urovnáním

& & dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
:C Q , m3 0,86 1300 j 111,50Kč

-x tr. 4 do 100 m3 pro usazeni betonových'?'
" obrubníků l000x150x300 min

Vodorovné přemlstčnl výkopku nebo sypaniny
" pk) suchu na obvyklém dopravním prostředku,

be2 naložení výkopku, avšak se sloZenhn bez m3 27.63 200 5 526,00 Kč
g roz'hrnutí z hominy tr. l až 4 na vzdálenost přes
: 9 O® do 10 000 m
'É Nakládání, skládänf a překládání neulehlého

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do rn3 27,63 70 ĺ 934,10 KČ
100 m3, z hornin It. I až 4
Uložení sypaniny na skládky m3 27,63 16,6 458,66 KČ

ŕ Poplatek za uložení stavebního odpadu na
N
? skládce (skládkovné) zeminy a kameniva ľ 53,88 100 5 387,85 Kč
a zatřídčného do Katalogu odpadů pod kódem

170504
Podklad z železobetonu o ti. 100 mm vC. m3 3,57 3000 10710,00Kčpoloženi

. Svuřov(7n(i kurí xii' k".4 lb oko /00X /00 mmg drát l mi,, m2 35,70 100 3 570,00 KČ

" Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-
!, 125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po m2 35,70 162 5 783,40 Kč

zhutněni ti. 200 mm
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého
drceného vel. 16-32 mm s rozprosttením a m2 35,70 87,4 3 120,18 Kč

S! zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm
e Podklad nebo kryt z kameniva hrubého
É drceného vel 8-16 mm s rozprostřením a m2 35,70 140 4 998,00 Kč

zhutněním, po zhutnění tí. 200 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenim a

m2 35,70 31,1 ) 110,27 Kčzhutněním, po zhutněni ti. 50 mm
m Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) z t 8,93 210 l 874.25 Kč

deponie vzdálené do 7 km na místo použitiC
.D
i2 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do
.O
d li. SO iňň), s vyplněním spár, s dvojím
e beraněním a se smetením přebytečného in2 35,70 353 12 602,10 Kč

materiálu na krajnici drobných z kamene, do

m lože z kameniva těženého
É Osazeni silničniho obrubníku betonového se
·N
" zHzeniin lože, s vyplněním a zatřen im spárG m 19,00 250 4 750,00 Kč
os cenientovou maltou ležatého s boční opěrou z.Z

betonu prostého, do lože z betonu pro$tého

ubrubnik be/on(^ý silniční /000.r/5(h300mn1 m 19,00 200 3 800,00 KČ

É Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého,
É popL zajeMčného)'naneseného vlivem

silničního provozu. s přemístěním na hromady
A· m2 7,60 38,8 294,88 Kčä na v7 alenost do SO m nebo s naložením na '

w dopravní prostředek, ale bez složení, průměrnéS'
n tloušťky přes 100 do 200 mm? Vodorovné přanistčnI odtěženého nánosu z "

m" kra)n|c po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se m3 1,52 200 304.00 Kč
složením bez rozhrnuti z hominy tt. l až4"na

57 vzdálenost přes g 000 do 10 OU0 in
._ OSt: " Nakládáni, skládáni a pkkládánl nědehlého
¢5

:6 nánosu z krajnic vC. nakládání, množství do 100 m3 1,52 70 106.40 KČ
O

> m3, z hornin tř. 1 až 4
U
.-C
E Uloženi odtěženCho nánosu z krajn)c na skládky m3 1,52 16,6 25,23 Kč
tí
"E Pop!atek za dožení stavebního odpadu na
·D
ä:; skládce (skládkovné) mminy a kameniva
"- . . , ' t 2,43 300 729.60 Kč(nánosu z krajnic) mthděného do Katalogu
N

— odj'adů pod kódem 170 504 108216.12 Kč

@



Rozebráni dlažby ze žulových kost(
% přemístěním hmot na skládku na vi
6 3 m nebo s naložením na dopravní
"Z Odvo7 rozebrané dlažby na depon'i

F ä vzdálenosti do 7 km za účelem iejil
" Čištěni dlažebních kostek 8/10

" 8 Odstranění podloží do hloubky 650

Ĺ

É g měřených od původního povrchu d
ä ? Vyhloubeni rýh šířky do 600 mm s
e & dna do předepsaného profilu a špác
E ; tř. 4 do 100 m3 pro usazeni betono

" obrubníků 1000x 150X300 mm
Vodorovné přemistčnf výkopku ne1
po suchu na obvyklém dopravním l
bez naloženi Wkooku. avšak se šlo

č· 3 ,jednotka množství Kč(jednotka cena celkem poznámka
Rozebráni dlažby ze žulových kostek 8/10 s

% přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do m2 22,80 200 4 560,00 Kč
6 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

" "Z Odvoz rozebrané dlažby na deponii ve
": . . . . . t 7,60 2132 16 203,20 KČ včetně odpadu

12
vzdálenosti do 7 km za učekm Fliho vyčlštěni

" Čištěni dlažebních kostek 8/10 tY 7,60 300 2 280,00 KČ včetnč odpadu
" 8 Odstranění podloží do hloubky 650 mm,

É g měřených od původního povrchu dlažby ni3 14,82 1000 14 820,00 Kč
? Vyhloubeni rýh šířky do 600 mm s urovnáním
& dna do předepsaného profilu a spádu v horninč

- , m3 0,63 1300 819,00 Kčm ; tř. 4 do 100 m3 pro usazeni betonových
" obrubníků 1000x 150X300 mm

_ Vodorovné přemistčnf výkopku nebo sypaniny
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

" bez naloženi výkopku, avšak se složením bez m3 15,45 200 3 090.00 Kč
rozhrnuti z hominy tř. ] až 4 na vzdálenost přes

m
,, 9 000 do 10 000 m

x" Nakládáni, skládání a pŕckládání neulehlCho
Id výkopku ncbo sypaniny nakládáni. množství do m3 15,45 70 l 081,50 Kč

100 ni3, z hornin tr. l až4
ä Uloženi sypaniny na skládky m3 15.45 16,6 256,47 Kč

Poplatek za uložení stavebního odpadu na
sklädce-(skládkovné) zeminy a kameniva t 30,13 100 3 012,75 Kč

á zatřldčného do Katalogu odpadů pod kódem

170 504

, Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-2 125 inín, s ro7pro'iuenim a zhutněním, po m2 22,80 162 3 693,60 Kč
" zhutněni ti. 200 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého
;g drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a ní2 22,80 87,4 l 992,72 Kč
A zhutněním, po zhutněni ti. IDO mm
M
Z Podklad nebo kryt 7 kameniva hrubého
g d'ceného vel. 8-16 mm s rozpmsúenim a m2 22,80 140 3 192,00 Kč
ž zhutněním, po zhuinčni ti. 200 mm
É Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a

m2 22,80 31,1 709,08 Kčzhutněním, po zhutněni ti. 50 mm
m Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) z t 5,70 210 l 197,00 Kč
, deponie vzdálené do 7 km na místo použm.D
i2 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do ti.
E 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a
e se smetením přebytečného materiálu na krajnici ní2 22,80 353 8 048,40 Kč

drobných z kamene, do lože z kameniva
'.nO
K, těženého
É Osazeni silničního obrubníku betonového se
'ä zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
6 m 14,00 250 3 500,00 Kčcementovou niahou ležatého s boční opěrou z

betonu prostého, do lože z betonu prostého

cZ obrubník be/ono¥ý vi/ničm' /00()r/50x300l?lnl m 14,00 200 2 800,00 KČ

Čištění krajnic odstrančnim nánosu (ulehlého, "
É popř. zaježdčnCho) naneseného vlivem
kl silničního provozu, s přemfstčrlĹn1 na hromady

m2 5,60 38,8 21728 Kčna vzdálenost do 50 m nebo s naložením na

~ dopravní prostředek, ale bez složeni. průmčmC>, tloušt'ky přes 100 do 200 mm
Vodorovné přemistční odtWeného nánosu z>"D

o kraynic po suchu na obvyklém dopravnín]
prostř!dku, be7 nalože.ní výko,pku, avšak se m3 1.12 200 224,00 Kč

.ž m složenim bez rozhrnuti z hominy tř. l až 4 na
"S vzdálenost přes g 000 do 10 000 m
'iŽ É Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého
Z nánosu z krajnic vC nakládání, množství do 100 m3 1,12 70 78,40 Kč
D
> m3, z hornin tř, l až 4
2 Uložení odtěženého nánosu z krajnic na skládky m3 1.12 16,6 18,59 KČ

·- Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné) zeminy a kameniva t 1,79 300 537,60 Kč·VJ

'ii (nánosu z krajnic) zatřidčného do Katalogu
n odjmdů pod kódem 170 504

72 331,59 Kč

G '



íT" ,jednotka množství Kč/jednotka cena celkem poznáínka
Rozebrání dlažby ze žulových kostek 8/10 s

£ přemistčnim hmot na skládku na vzdálenost do m2 6,00 200 ] 200,00 Kč
e 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Ôdvoz rozebrané dlažby na deponii ve
t 2,00 213 426,00 KČ včetnč odpaduvzdá|enostl do 7 kni za uče|em}qjího vyčištčni

á Čištčni dlažebních kostek 8/10 t 2,00 300 600,00 KČ včetnč odpadu
" Odstränční podloží do hloubky 650 mm,
t niěřených od původního povrchu dlažby m3 3,90 1000 3 900,00 KČ

: Vyh|oljbení rýh šířky do 600 mm s urovnánímdna do předepsaného profilu a spádu v horninč
. m3 0,36 1300 468,00 Kčtř. 4 do 100 m3 pro usazeni betonových

:' obrubníků 1000xl50x300 mm
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny

DU

.f po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
" bez najoženf výkopku, avšak se složením bez m3 4,26 200 852.00 Kčg rozhrnuti z hominy tř. l až 4 na vzdálenost přes

; , 9 000 do 10 000 m
"Ě N?kládáni, skládání a překládánl neulehlého

;2 vykopku nebo sypaniny nakládání. ninožstvf do nů 4,26 70 298,20 Kč
Ž! 100 m3, z hornin tř. l až 4
ä Uložení sypaniny na skládky m3 4,26 16,6 70,72 Kč

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na>
skládce (skládkovné) zeminy a kameniva t 8,31 100 830,70 Kč

a zatřidčnCho do Kata|oeu odpadů pod kódem
170 504

, Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-ť 125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po m2 6,00 162 972,00 Kč
" zhutněni ti. 200 mm
=O
?7 Podklad nebo kryt z ka|nenlva hrubého
á drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a m2 6,00 87,4 524,40 KČ

zhutnčninl po zhňlněni ti. 100 mm
" Podklad nebo kryt z kameniva hrubého

: drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a m2 6,00 140 840,00 Kč
2 zhutnčn im, po zhutněni ti. 200 mm
=E Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a

. , ni2 6,00 31,1 186,60 KČzhuwénim, po "hutnčni ti. 50 mm

.m Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) z t 1,50 210 315,00 Kč
"č deponie vzdálené do 7 km na místo použiu
.D
E Kladení dlažby z kostek s provedením lože do ti.

50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a
_S se smetením přebytečného matenálu na hajnici m2 6,00 353 2 118,00 kč

drobných z kainene, do lože z kameniva
D těZeného
ä' Osazeni sijničniho obrubníku betonového se

zrjzenin) lože, s vypjnčnin) a zatřeniin spár
m 8,00 250 2 000,00 Kčm cemenlovou mahou ležatého s boční opěrou zLĺ

TJ betonu prostého, do lože z betonu prostého
Ž obníbnlk belono\ý silniční /000.r/50x300nlnl ň) 8,00 200 l 600,00 KČ

É' Čištčni krajnic odstrančnlní nánosu (ulehlCho,
e popř. zaježdčncho) naneseného vliveni

"& silničního provozu, s přcmístěnkn na hromady
m2 3,20 38,8 124,16 Kčna vzdálenost do SO m nebo s naložením na

É dopravní prostředek, ak bez složeni, průměrné

n tloušťky přes 100 do 200 mm9 Vodorovné ptanistční odtěženého nánosu z
krajnic po suchu na obvyklém dopravnínl

F E prostředku, bez naložení výkopku, avšak sc m3 0.64 200 128,00 Kč
Z složením bez rozhrnutí z hominy tř. l až 4 na
~ vzdálenost přes 9 om do 10 000 m
'ä Nakládání, skládánia překládání neulehlého

nánosu z krajnic vc, nakládáni, množství do 100 m3 0,64 70 44,80 KčD

" m3, z hornin (ŕ. l až 4O
: Uloženi odlčžéného nánosu z krajnic na skládky ní3 0,64 " 16,6 10.62 KČ

'Č Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovnC) zeminy a kameniva t 1,02 300 307,20 Kč
(nánosu z krajnic) zatřidčnCho do Katalogu

- . odpadů pod kódem 170 504
17 816,40 Kč

/éi'



l
ze č. 5 jednotka množství Kč/jednotka cena celkem po7jľá[nka

Rozebrání dlažby ze žulových kostek 8/10 s
á přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do m2 ' 32,00 200 6 400,00 Kč

t 6 3 m nebo s naložením na dopravní prostředck
ä Odvoz rozebrané dlažby na deponii vc

t 10,67 213 2 272,00 Kč včetnč odpadu;9 ä vzdálenosti do 7 km za účelem ,jejího vyčištěni
: m Cištčni dlažebních kostek 8/10 t 10,67 300 3 200,00 Kč včetně odpadu

' 8 Odstranění podloží do hloubky 650 mm,
, m3 20,80 1000 20 800,00 Kč'ť měřených od původního povrchu dlažby

é ? Vyhloubení rýh šířky do 600 mni s urovnáním
a & dna do předepsaného profilu a spádu v hominč
:c o . rn3 0,81 1300 l 053,00 Kč
" ±^ tt. 4 do 100 ní3 pro usazeni betonových

" obrubníků 1000x150x300 mm
Vodorovné př¢m{sľční výkopku nebo sypaniny

." po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
ä bez naložení výkopku, avšak sc složením bez m3 21,61 200 4 322.00 Kč

rozhrnuti z hominy tř. l až 4 na vzdálenost přes
? 9 000 do 10 000 m
'Ĺ Nakládání, skládání a překládání neulehlCho

výkopku nebo qpaniny nakládáni, množství do m3 21,61 70 l 512,70 Kč
F 100 m3, z hornin tř. l až 4

k, Uloženi sypaniny na skládky m3 21,61 16,6 358,73 KčF Poplatck za uložení stavebního odpadu na

skládce (sklädkovné) zeminy a kameniva t 42,14 100 4 213.95 Kč
zatřidčnCho do Katalogu odpadů pod kódemO
170 504

, Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-É 125 mni, s rozprostřením a zhutnčním, po m2 32,00 162 5 184.00 Kč
" zhutněni ti. 200 mm
= Podklad nebo kryt z kameniva hrubého
d drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a m2 32,00 87.4 2 796,80 Kč

zhutněnhn, po zhutnčni ti. !00 mm
o Podklad nebo kryt z kameniva hrubého

drceného vel, 8 16 mm s rozprostřením a m2 32,00 140 4 480,00 KČ
2 zhutněním, po zhutnční ti. 200 mma.E Podklad ze štčrkodrti ŠD s rozprostřením a

. m2 32,00 31,1 995.20 Kčzhutnénim, po zhutnění ti. 50 mm

m Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) z t 8,00 210 l 680,00 Kč
Z deponie vzdalene do 7 km na místo použiti
.C
2 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do ti.

SO min, s vyplněním spár, s dvojím bermčnim a
"e se smetením přebytečného materiálu na krajnici m2 32,00 353 ll 296,00 Kč

drobných z kamene, do lože z kanieniva
o těženéhocel

É Osazeni silničního obrubníku betonového se
?ě zřízenin) lože, s vyplněním a zatřenhn spár
'6 . m 18,00 2jO 4 500,00 Kč
m cunentovou maltou ležatého s boční opěrou z

betonu prostého, do lože z betonu prostého
::Ž
i2 ()brllbnik betonový si/ničn/ /000x/50x30Onlm m 18,00 200 3 600,00 KČ

É' Čištěni krqjnic odstraněním nánosu (ulehlCho, '
'É popř. 7ÁkžděnCho) naneseného vlivem

silničniho průvozu, s přemĹstěním na hromady
Ĺ, . m2 7,20 38,8 279,36 Kčna vzd, !"nost do 50 m nebo s naloženim na

S: dopravní prostředek, ale bez složeni, průniěmC
" tloušt'ky přes 100 do 200 mm
S Vodorovné přemístěni odtčženCho nánosu z

"O
o krajnic po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku. avšak se m3 1,44 200 288.00 Kč
.2 m složenhn bez rozhrnuli z hominy tř. l až 4 naa vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Nakládáni, skládáni a ptekládánf neukhféhô
:ó nánosu z krajnic vc. nakládání, množství do 100 rn3 1,44 70 100,80 Kč
: m3, z hornin tř l až 4
Cl

Uloženi odtčženčho nánosu z krajnic na skládky m3 1,44 16,6 23,90 Kč
.:<
"E Poplatek za uloženi stavebního odpadu na

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva t 2,30 300 691,20 Kčm (nánosu z krajnic) zatříděného do Katalogu
'q odpadů pod kódem 170 504

80 047,64 Kč

N '


